
令和２年１月吉日 

 

３年生保護者の皆様 

岡 山 学 芸 館 高 等 学 校 

岡山学芸館清秀中学校・高等部 

校  長  森 健太郎 

 

 

第５８回岡山学芸館高等学校卒業証書授与式並びに 

第５回岡山学芸館清秀中学校・高等部卒業証書授与式のご案内 

 

 寒さなお厳しい折、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本校教育推進のため、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、お子様におかれましては蛍雪の功なって、栄えあるご卒業を迎えられることとなり、  

この度、下記により卒業証書授与式を挙行いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご列席くださいますよう  

ご案内申し上げます。なお、勝手ながら式場等準備の都合上、ご列席人数と自家用車での来校

数を把握させていただきたいと思いますので、キリトリセン以下の調査票に、ご列席人数等の

必要事項をご記入の上、2 月 4 日（火）の生徒登校日に、お子様経由で担任までご提出くださ

い。遠方の方や受験等でお子様が登校日に欠席される場合には、FAX にてお知らせください。 

当日、グラウンド等を駐車場といたしますが、収容台数には限りがあります。また、当日は

慌ただしい平日の朝となり、本校周辺も幼稚園児から高校生まで多くの児童・生徒が周辺道路

を登校しております。大きな事故や渋滞を招かないためにも、可能な限り公共の交通機関を利

用してご来校くださいますよう重ねてお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和２年２月２８日（金） 午前９時３０分 開式 

                    （午前９時１５分 卒業生入場予定） 

２ 場  所  本校体育館 

 

３ FAX 番号 （０８６）９４３－８０４０ 

 

     【お願い】 ・当日は９時００分までに式場（体育館）にお入りください。 

 

 

 

【 卒業証書授与式 出欠・列席人数・来校手段 調査票 】 

 

・ご出席（  名 出席） ・ご欠席  ※ご出席、ご欠席のいずれかを○で囲み、 

ご出席の場合は人数も必ずご記入ください。 

 

・来校手段（    ） ※来校手段について下記の番号をご記入ください。    
 

① 自家用車    ② 徒歩・自転車・車に乗り合わせ・公共の交通手段 

 

        ３年   組    番 生徒氏名             

 

 ３学年主任 大内 宛 

キ リ ト リ セ ン 


